（様式１）

令和　　年　　月　　日

ひょうご住まいづくり協議会会長　　様

（所在地）
（名　称）
（代表者名）
（担当者名）
（電　話）
（E-mail）

令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業応募申請書
兼補助金交付申請書

　貴協議会において募集している、令和５年度ひょうご登録・居住支援団体活動支援事業に応募し、補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　登録する住宅名・所在地・戸数

２　補助金交付申請額

３　誓約事項
私及び当団体の役員のうちに次に該当する者はいません。
イ　成年被後見人又は被保佐人ではないこと
ロ　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者ではないこと
ハ　禁錮以上の刑に処せられ、又はこの法律の規定により罰金の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から起算して２年を
経過しない者ではないこと
ニ　暴力団排除条例（平成22年10月７日兵庫県条例第35号。以下「条例」という。）第２条第１号から第３号に掲げる者ではないこと
ホ　条例第20条に規定する行為を行った、又は行っている者ではないこと
へ　現に行っている入居支援又は居住支援のサービスの実施に当たり、反復して関係法令に違反した、又はしている者及びその者を使用し、若しくはその者に業務を委託している者ではないこと

（様式２）

ひ住協第　　号
令和　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ひょうご住まいづくり協議会会長

令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業交付決定通知書

　貴団体より令和　年　　月　　日付けで応募のあった令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業については、本協議会において審査した結果、採択し、下記のとおり条件を付して補助金を交付することに決定したので通知します。

記

１　この補助金の対象となる事業及びその内容は、令和　年　　月　　日付け令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業応募申請書兼補助金交付申請書記載のとおりとする。

２　この補助事業の補助金の額は、次のとおりとする。
　　　　補助金の額　　　　　　　　　金　　　　　円

３　この事業の実施について、次の各号の一に該当する場合においては、あらかじめ、本協議会の承認を受けなければならない。
　　イ　この事業の内容の変更（軽微な変更を除く）をする場合
　　ロ　この事業を中止し、又は廃止する場合

（様式３）

令和　年　月　日
　ひょうご住まいづくり協議会会長　様

（所在地）
（名　称）
（代表者名）
（担当者名）
（電　話）
（E-mail）

令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業
(登録手続支援事業)完了実績報告書

　令和　年　　月　　日付けひ住協第　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記の事業が完了したので、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称　　令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業

２．補助金の交付決定額及び精算額
　　　　　補助金の交付決定額
　　　　　補助金の精算額

３．補助事業の成果（登録した住宅名・所在地・戸数）

[bookmark: _GoBack]

請　　求　　書

     　　　　　　請求額　　金　　　　　　円

   ただし、令和　年　　月　　日付ひ住協第　　号で交付決定のあった令和５年度ひょうごセーフティネット住宅登録支援事業に係る補助金として、上記の金額を請求いたします。

                                          　　　令和　　年　　月　　日

    ひょうご住まいづくり協議会
居住支援事業会計責任者  様

（所在地）
（名　称）
（代表者名）
（担当者名）
（電　話）
（E-mail）

           振込先
           口座名義
           口座番号